
Nymburk 

Spisová značka: 
Číslojednací: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
Nymburk: 

IVIUNYM-050/45117/2022/I<Ol 
MUNYM-050/45117/2022/l<o| 
lveta l<oláčná 
325 501 208 
iveta.l‹o|acna@meu-nbk.cz 
30.6.2022 

Městský úřad Nymburk 
Odbor správy městského majetku 
Náměstí Přemyslovců 163 
288 02 Nymburk 

Vážený pan 
Jiří Zíta 

V Kolonii 81 
273 O5 SvıNAŘov 

ıv OZNÁMENÍ VEŘEJNOU VYHLASKOU 
opatření obecné povahy - stanovení přechodné úpravy provozu 

Městský úřad Nymburk, Odbor správy městského majetku, jako příslušný orgán státní správy podle 
ustanovení § 124 odst. 6 zál‹ona Č. 361/2000 Sb., Ao provozu na pozemních l<omunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon O silničním provozu"), na zál‹ladě návrhu ze dne 09.06.2022, který 
podal pan Jiří Zíta, bytem V Kolonii 81, 273 05 Svinařov, nar.: 03.06.1964 a po písemném vyjádření Policie 
ČR, Krajské ředitelství, Středočeského kraje, dopravního inspektorátu Nymburk ze dne 23.06.2022, č.j.: 

KRPS-155851-2/ČJ-2022-010806 a projednání S Ksús Stř. kraje, p.ø., zh0røv5ı‹á 11, 150 21 Praha 5, dne 
24.02.2022, č.j.: 933/22/KSUS/KHT/NOV 

stanoví 

přechodnou úpravu provozu dopravního značení na komunikaci č. Ill/3323 V k.ú. a obci Čilec, z důvodu 
provádění stavebních prací pro vodovodní a kanalizační přípojku pro pozemek p.č. 256/57 V l‹.ú. Čilec, 
Správní obvod města Nymburka. 

Městský úřad Nymburk, Odbor Správy městského majetku si vyhrazuje právo Stanovení přechodné úpravy 
dopravního značení Změnit nebo doplnit, jestliže to bude vyžadovat změna provozu nebo veřejný zájem. 
Policie ČR má právo kontroly a předložení dalších podmínek, zajišťujících bezpečnost a plynulost silničního 
provozu. Přechodné úprava provozu bude provedena dle DIO, odsouhlaseného Policií ČR - DI Nymburk 
dne 27.06.2022 V příloze, která je nedílnou Součástí tohoto stanovení. 

Termín přechodné úpravy_provozu: od 18.07.2022 do 24.07.2022. 

Za umístění dopravních značek odpovídá: pan Jiří Zíta, tel.: 724 103000. 
Stanovení dopravního značení nenahrazuje povolení, Stanovisko, posouzení, případně jiné opatření 
dotčeného správního úřadu vyžadované zvláštními předpisy. 

Tel.: +420 325 501 101 E-mail: mail@meu-nbk.cz 
wWW.meSto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd



Odůvodnění: 

MěstSl‹ý úřad Nymburk, Odbor Správy městského majetku stanovil přechodnou úpravu provozu na 
základě návrhu žadatele ze dne 09.06.2022, po písemném vyjádření Policie ČR, Krajské ředitelství, 
Středočeského kraje, dopravního inspektorátu Nymburk, č.j.: KRPS-155851-2/ČJ-2022-010806 a 
projednání S KSÚS Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 dne 24.02.2022. V souladu s ustanovením 
§ 77, odst. 5, zákona Č. 361/2000 Sb., ve Znění pozdějších předpisů zdejší úřad nedoručoval návrh 
opatření obecné povahy a nevyzýval dotčené osoby k projednání připomínek nebo námitek. 

Poučení o odvolání: 

Proti opatření obecné povahy dle § 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve Znění pozdějších 
předpisů nelze podat opravný prostředek. 

Opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této vyhlášky. 

Příloha: 
DIO, odsouhlasené Policií ČR - DI Nymburk, stanovisko Policie ČR - DI Nymburk. 

lveta Koláčná 
referentka odboru 

Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Nymburk a OÚ Čilec po dobu 15 
dnů ı 

vv Vyveseno dne Sejmuto dne:.......

I v v ı v Zveřejněno též způsobem umoznující dalkový pristup od 01.07.2022 na WWW.mesto-nymburk.cz 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

Obdrží: 

Veřejnou vyh|ášl‹ou (ve Smvslu § 172, správního řádu) - se žádostí o vvvěšenína úřední desceoibcez 
- MěÚ Nymburk - k vyvěšení na úřední desce 
- OÚ Čilec - k vyvěšení na úřední desce 

Po nabytí účinnosti OOP obdrží: 
- KSÚS Stř. kraje, p.o., Zborovská 11, Praha 5, Oblast Kutná Hora 
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Nymburk 
- SEDOZ DZ 

Tel.: +420 325 501 101 E-mail: mail@rneu-nbk.cZ 
WWW.I^rıeSt0-nymburk.CZ Datová schránka: 86abcbd





JIDI PCR01ETRf0130538439 

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
Územní odbor Nymburk 
Dopravní inspektorát 
Boleslavská 1831, 288 02 Nymburk 

Č. j. KRPS-155851-2/ČJ-2022-010806 Nymburk 23. čen/na 2022 
Počet stran: 1 

Přílohy: 1/2 

Jiří Zíta 
jirkazita@seznam.cz 

Čilec - vodovodní a kanalizační přípojka - stanovisko DI PČR Nymburk. 

Dopravní inspektorát PČR Nymburk na základě Vaší žádosti ve věci předloženého návrhu 
přechodné úpravy provozu na shora uvedenou akci, Vám po prostudování a provedeném šetření, 
vydává následující stanovisko. 

Předmětem přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích je výstavba Vodovodní 
a kanalizační přípojky pro pozemek p. č. 256/57 V k. ú. Čilec. 

Dopravní inspektorát PČR Nymburk jako příslušný orgán podle § 77 odst. 2) písm. b) 
Zákona č. 361/2000 Sb., Ve znění pozdějších předpisů I S O U H L A S I 

S realizaci předloženého návrhu dopravního Značení při dodržení níže uvedených podmínek. 
V době, kdy nebudou probíhat práce, bude omezení V maximální možné míře 

minimalizováno (nesmí však dojít k ohrožení bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích). 
V případě částečné uzavírky zůstane jízdní pruh šířky min. 2,75 m a při použití DZ č. P7 

a č. P8 bude zajištěn rozhled pro Zastavení (jinak bude použito SSZ). 
Dopravni značení, které je V rozporu S přechodnou úpravou provozu, bude Zakıyto. 
Dopravní značení musí být osazeno podle zásad pro označování pracovních míst na 

pozemních komunikacích - TP 66. 
Dopravní značky musí být rozměrem a barevným provedením V souladu s vyhl. č. 294/2015 

Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích. Dopravní značky užívané 
k přechodnému dopravnímu Značení musi být provedeny výhradně jako reflexní. 

Provedení a umístění dopravních značek musí být V souladu S ČSN EN 12 899. 
Po ukončení akce musí být povrch uveden do řádného stavu a dopravní značky užité na 

akci ihned odstraněny. 
Dopravní inspektorát PČR Nymburk si Vyhrazuje možnost stanovit další podmínky, které si 

vyžádají naléhavé okolnosti při zajišt'oVáni bezpečnosti a plynulosti silničního provozu. 
Zpraøøvaız nprap. Jiri Køpriva. ıeın 974 878 253 Z r. por. Bc. Jan Šťastný 

npor. lng. Josef Ulrich, DIS. 
Vedoucí DI 

Bc. Jan Šťastný 
Digitálně podepsal: 

27 06 2022 08 43 26 

Bc. Jan Šťastný 
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

°üˇ°": 43 4644 130538439


